
Chalupa Sluníčko

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny za týden

Lednové termíny: od 19.900,- Kč/týden

Jarní prázdniny

únorové termíny: od 24.000,- Kč/týden

březnové termíny: od 19.900,- Kč/týden

Vánoční termín

24.000,-Kč - délka pobytu dle dohody - fixní cena

Silvestr

49.900,- Kč/týden (možno upravit - fixní cena)

Letní sezona - ceny

Letní prázdniny: 34.000,- Kč/týden za chalupu

Červen: od 24.000,- Kč

Velikonoční termín ST až PO (velikonoční prázdniny - 5 nocí)

24.000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu: od 19.000,- Kč/týden za chalupu.

Při obsazenosti chalupy do 7 osob - cena dohodou, platí pouze v mimosezoně

Cena za víkend (pouze v mimo sezoně)

od 12.900,- Kč za chalupu.



Prodloužené víkendy, svátky ap. po dohodě

Další informace:

Ke všem termínům lze dokoupit 5.pokoj (využití celého objektu/ až 20 lůžek)

7.000,- Kč/týden

3.000,- Kč/víkend

Při nástupu na pronájem požadujeme složení kauce ve výši 7.000,- Kč.

K cenám pobytu je účtována cena za spotřebovanou el. energii (dle akt. tarifu), vodu, případně otop, dále

poplatky z pobytu Obecnímu úřadu (poplatky neplatí děti do 18 let a tělesně postižení).

Objekt musí být předán v původním řádném, uklizeném stavu. V opačném případě bude z kauce strženo

1.500,- Kč.

Lůžkoviny, internet a provoz sauny v ceně pronájmu - ZDARMA.

Poplatek za domácí zvíře 1.000,- Kč/týden, 500,- Kč/víkend (domácí zvíře povolujeme vyjímečně, menší

rasy - pouze po dohodě. Psa raději nechte doma!!

Platba kauce a poplatky z pobytu jsou vyúčtovány nejpozději v den příjezdu. V den odjezdu pak doplatek

za spotřebované energie (dle odečtu), který bude odečten z vratné kauce.


